
44 الأحد - 12 يناير 2025م - العدد 17814إعلاناتإعلانات

www.14october.com

إعلان مناقصات)1-2-3-4-5( لسنة 2025م 
تعلن دائرة الخدمات الطبية العسكرية للقوات المسلحة والأمن الجنوبي بعدن عن رغبتها 

في إنزال المناقصات المحددة التالية التي سيتم تمويلها ذاتيا من موازنة الدائرة.
1. المناقصة رقم )1( لعام 2025م لتوريد: أدوية عامة متنوعة ) فيالات - أمبولات - أقراص 

- كبسولات - اشربة.... وغيرها(.
2. المناقصة رقم )2( لعام 2025م لتوريد مستلزمات طبية متنوعة .
3. المناقصة رقم)3( لعام 2025م لتوريد أدوية التخدير والعمليات.

4. المناقصة رقم )4( لعام 2025م لتوريد محاليل ولوزام المختبرات الطبية .
5. المناقصة رقم )5( لعام 2025م لتوريد  مستلزمات الأسنان.

على الراغبين المشاركة في هذه المناقصات التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام 
الخدمات  دائرة  -عبود،  العسكرية  الطبية  الخدمات  مجمع  التالي:  العنوان  إلى  الرسمي 

الطبية العسكرية للقوات المسلحة والأمن الجنوبي، شعبة الإمداد الطبي واللوجستي 
لشراء واستلام وثائق المناقصات نظير مبلغ وقدره ) 50.000( ريال لا ترد للمناقصة.

وآخر موعد لبيع الوثائق هو يوم السبت الموافق 19 / 1 /2025م. 
الطبي  الإمداد  شعبة  إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  العطاءات  تقدم  

واللوجستي ومكتوب عليه رقم المناقصة واسمها واسم مقدم العطاء .
وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ وقدره ) 3 %( من قيمة العطاء  صالح لمدة 180 يوماً 
من تاريخ يوم فتح المظاريف، أو شيك مقبول الدفع .

2. بطاقة ضريبية سارية المفعول.
3. بطاقة تأمينية سارية المفعول
4. بطاقة زكوية سارية المفعول.

5. السجل التجاري.
6. شهادة تسجيل سارية  المفعول في الهيئة العليا للأدوية.

- يجب ترقيم وتوقيع وختم كافة وثائق المناقصة.
- آخر وعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ) الحادية عشرة ( من يوم )الأحد( 
الموافق 19 / 1/ 2025م ولن تقبل العطاءات بعد هذا الموعد ولن يلتفت للعطاءات غير 

المستوفية للشروط اعلاه أو الواردة في وثائق المناقصة.
- سيتم فتح المظاريف في مقر الدائرة في مجمع الخدمات الطبية العسكرية - مستشفى 
عبود العسكري يوم الأحد الموافق 19 /1/ 2025م بحضور اصحاب العطاءات أو من يمثلهم 

بتفويض رسمي موقع ومختوم.
المناقصات  وثائق  على  الاطلاع  المناقصات  هذه  في  المشاركة  في  للراغبين  يمكن   -
قبل شرائها وذلك خلال 8 أيام من الاعلان الاول في مقر الدائرة- شعبة الامداد الطبي 

واللوجستي.

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 
شؤون السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً للمادة )23( 
من القانون )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم 
إليه  الأخ/ محمد عبدالرب عبدالرحمن مفلحي بطلب تسجيل العقار 
 1440 تقدر  بمساحة  المنصورة  في  الكائن   )22( بلوك   )66( رقم 
قدم 2 مشمولة بليز رقم 5428 صادر بتاريخ 20 / 1/ 1966م من 
المستعمرة البريطانية.  فمن لديه اعتراض شرعي فعليه الحضور 
الهيئة  فرع  في  الواقع  العقاري(  السجل  )إدارة  الهيئة  مقر  إلى 
يومًا  ثلاثين  فترة  للاعتراض خلال  المؤيدة  الوثائق  مع  بالمعلا، 

من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
مهدي  محمد  هاشم  الاخ/  إليه  تقدم  بأنه  عدن  م/  العمراني 
بطلب    03010120669 رقم  شخصية  بطاقة  يحمل  فدعق 
السكن  لغرض  ارض  تأجير  لعقد  الأصل  استخراج صورة طبق 
مرجع / ش / ع ق / 5981 / 2000م للأرضية رقم 95 بلوك 7 
/ هاشم  الأخ  العريش باسم  القياديين-  )5( مخطط  مجموعة 
محمد مهدي فدعق والصادر بتاريخ 23 / 4 / 2007م  فمن عثر 
إلى مكتب  التقدم  اعتراض شرعي فعيله  له وجه  أو من  عليه 
الهيئة الكائن في المعلا خلال خمسة عشر يوماً من تاريخ هذا 

الإعلان ما لم سيتم منح المذكور بدلًا عن فاقد.

إعلان

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني فرع )تعز( التالي: استناداً للمادة )23( من القانون رقم 
)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري ـ بأنه تقدم إليها الأخ/ بندر سعيد مدهش بطلب تسجيل حجة شرائه المحررة 
بخط الأمين محمد سيف فرحان بتاريخ 8 /10 /2019م تحكي شراءه لمساحة وقدرها عشرون قصبه عشارية في الموضع 
المسمى قطين المدار مزارع وادي التبدد محلال المظفر والمحددة قبلياً مبيع سيف مقبل وعدنياً الممر المتروك من 
البائع والمشتري وشرقياً الجدلة المباع للشرعبي وغربياً السباب وذلك من البائعين عليه ورثة هزاع علي قاسم مما 
اتصل لهم بالإرث من والدهم المذكور مما اتصل له بموجب التعيون المحررة بخط عبد الغني عبد الوارث الرميمة 
بتاريخ 19 /12 /1993م والمتصل بموجب حجج الشراء الحجة الأولى محررة بخط محمد ناجي الحسام بتاريخ شعبان 
1393هـ والثانية بخط عبد الغني عبد الوارث الرميمة بتاريخ جمادى الأولى 1390هـ والثالث بخط محمد حسن المجاهد 
بتاريخ ذي الحجة 1394هـ. فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات والوثائق فعليه التقدم إلى الهيئة العامة 

للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني )تعز( خلال ثلاثين يوماً من تاريخ نشر الإعلان مالم سوف يتم التسجيل. 

إعلان

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 
شؤون السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً للمادة )23( من 
القانون )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليه  الاخ/ 
تسجيل  بطلب  صالح  علي  نعايم  وكيلته/  بواسطة  عمر  سالم  حسن 
العقار رقم )186 / 21( الكائن في المعلا شارع السواعي وحدة الشهيد 
سرحان حي ردفان بموجب شهادة تمليك سكن شخصي صادرة بتاريخ 
لديه  فمن   .1740 العقد  رقم  الاسكان  وزارة  من  1983م   /1  /  22
اعتراض شرعي فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( 
الواقع في فرع الهيئة بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال 

فترة ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

استنادا إلى المادة رقم )19(  من القانون رقم )20( لسنة 2003م بشأن الاسماء 
التجارية تعلن الإدارة العامة للسجل التجاري والاسماء التجارية بان الأخ/ مطهر 
عبدالقوي مطهر عبدالله قد تنازل عن الاسم التجاري / اقطاب الارض للسفريات 
للسفريات  الارض  اقطاب  شركة   / لصالح  والعمرة  الحج  وخدمات  والسياحة 
ذلك  على  اعتراض  اي  له  فمن  المحدودة.   والعمرة  الحج  وخدمات  والسياحة 
فعليه مراجعة ديوان الوزارة الكائن أمام جولة الشيخ إسحاق بجانب المطاحن 

الوطنية  )القلوعة( ) محافظة عدن( وذلك  خلال شهر من تاريخه.
أحمد عبدالغني طه
مدير عام السجل التجاري والاسماء التجارية
ديوان وزارة الصناعة والتجارة / عدن

إعلان

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 
شؤون السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً للمادة )23( من 
إليه   بأنه تقدم  العقاري  القانون )39( لسنة 1991م بشأن السجل 
ورثة محمد غالب قائد  بواسطة وكيلهم/ غريبة محمد حسن ميوني 
الصعيدي  شارع  المعلا  في  الكائن   )1( رقم  العقار  تسجيل  بطلب 
عمارة اندونيسيا وحدة علي قاسم سيف بموجب عقد تمليك مسكن 
شرعي  اعتراض  لديه  فمن   .1635 رقم  الاسكان  وزارة  من  صادر 
فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( الواقع في فرع 
المؤيدة للاعتراض خلال فترة ثلاثين  الوثائق  الهيئة بالمعلا، مع 

يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 
يحمل  عبدالرب  سعيد  محمد  جلال  الاخ/  إليه  تقدم  بأنه  عدن  م/ 
سعيد  محمد  ورثة  عن  وكيلا   3010083792 رقم  شخصية  بطاقة 
عبدالرب المقطري  بطلب استخراج صورة طبق الأصل لجزء من إجازة 
عمارة رقم 355 الدار القديم- دار سعد للعقار رقم 407 - دار سعد 
الغربية – شارع النجاح المسجلة باسم عبود صالح عمر حتى صدور 
قانون الاسكان  والصادر بتاريخ 22 ذو القعدة 1369هـ  فمن عثر 
عليه أو من له وجه اعتراض شرعي فعليه التقدم إلى مكتب الهيئة 
الكائن في المعلا خلال خمسة عشر يوماً من تاريخ هذا الإعلان ما 

لم سيتم منح المذكور بدلًا عن فاقد.

إعلان

واللجنة  )تعز(  بمحافظة  والعمل  الاجتماعية  الشؤون  مكتب  يعلن 
الاجتماع  عقد  تقرر  بأنه  المياه  لمستخدمي  ثمران  لجمعية  التحضيرية 
تمام  وذلك في  /2025م   1/ الموافق 12  الأحد  يوم  للجمعية  التأسيسي 
قرية/  يوسف  بني  عقف  الارشاد  مدرسة  بمقر/  ظهراً  الثانية  الساعة/ 
وذلك  المواسط   / مديرية  يوسف  بني   / عزلة  حصمة  عقف  عسى  خير 
ولجنة  إدارية  هيئة  وانتخاب  وإقراره  الأساسي  النظام  مشروع  لمناقشة 
رقابة وتفتيش للجمعية. فعلى الإخوة الأعضاء المؤسسين والمنتسبين 
باب  بأن  علماً  أعلاه  المحددين  والمكان  الزمان  في  الحضور  للجمعية 
تلفون/  قائد  الله  عبد  مختار  الأخ/  لدى  وذلك  مفتوحاً  سيظل  الانتساب 
713338591ـ 736906401 حتى موعد عقد الاجتماع التأسيسي للجمعية. 

إعلان

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني فرع )تعز( التالي: استناداً للمادة )23( من القانون )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري ـ بأنه تقدم 
إليها الأخ مهدي أمين قاسم طربوش بطلب تسجيل شرائه المحررة بخط الأمين أحمد عبد الله عقلان اليوسفي 21 /3 /2023م والتي تحكي شراءه ست قصب وخمسة 
وعشرين بالمائة من القصبة العشارية في الموضع المسمى حول عبيد الله الشرقي مزارع كدفة حبيل سلمان والمحددة قبلياً حوش الشيباني وعدنياً عمارة محمد شرف 
أحمد وشرقياً عمارة أمين عبد الجبار وغربياً ملك سعيد هزاع الشاقر وذلك من البائع عليه مريد أحمد عبد الحق مما اتصل له بموجب حجتي شرائه المحررتين بخط 
أحمد عبد الله عقلان، الحجة الأولى: مؤرخة 15 /11 /2022م بمساحة قدرها خمس قصب ونصف القصبة العشارية من البائع  عليه راشد صالح محمد سليمان مما اتصل 
له بالشراء من عدنان عبيد محمد علي بموجب الحجة المحررة بخط أحمد محمد عبده أحمد السماوي بتاريخ 20 /4 /2022م مما اتصل له بالشراء من أحمد محمد عبده 
أحمد السماوي بتاريخ 13 /3 /2022م، الحجة الثانية: مؤرخة 22 /12 /2022م بمساحة وقدرها قصبة إلا ربع القصبة العشارية من البائع سعيد هزاع سلطان مما اتصل 
له بموجب الفرز المحرر بخط قاسم سيف عبد الرسول بتاريخ 24 /4 /2011م بالإرث من بعد مورثه سلطان عبادي مما اتصل له بالشراء من سعيد أحمد حسن بموجب 
الحجة المحررة بخط عبد العزيز عبد الكريم المجاهد بتاريخ 1349هـ غير مقيد في السجل العقاري. فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات والوثائق فعليه 

التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني )تعز( خلال ثلاثين يوماً من تاريخ نشر الإعلان مالم سوف يتم التسجيل. 

إعلان

استنادا إلى المادة رقم )19(  من القانون رقم )20( لسنة 2003م بشأن 
الاسماء التجارية تعلن وزارة الصناعة والتجارة )محافظة عدن( بأن الأخ/ بدر 
إبراهيم خالد حيدر سليمان البعدلي قد تقدم بطلب تعديل الاسم التجاري 
أبو  / مؤسسة  التجاري  إلى الاسم  للتخفيضات  العبدلي  إبراهيم  ابو   / من 
إبراهيم العبدلي للاستيراد. فمن له اي اعتراض على ذلك فعليه مراجعة 
الوطنية   المطاحن  الشيخ إسحاق بجانب  أمام جولة  الكائن  الوزارة  ديوان 

)القلوعة( م/عدن وذلك  خلال شهر من تاريخه.
أحمد عبدالغني طه
مدير عام السجل التجاري والاسماء التجارية
ديوان وزارة الصناعة والتجارة / عدن

إعلان

تعلن الشعبة التجارية بتعز المستأنف ضده/ 
الحضور  بأن عليه  فيصل سالم سعيد محمد 
 11 الاثنين  يوم  لجلسة  الشعبة  هذه  إلى 
2025م   /2  /  10 الموافق  1446هـ  شعبان 
المرفوعة  القضية  إجراءات  في  للسير  وذلك 
احمد  عبدالواحد  ورثة  المستأنفين/  من 
قائد المجيدي ما لم فإن الشعبة ستسير في 
الإجراءات في مواجهة منصوب طبقا للقانون.
رئيس الشعبة الاستئنافية التجارية م / تعز
القاضي/ عبدالكريم أحمد سلام الاكحلي

إعلان

السعدي  البراء غسان عبدالرحمن عبدالرب  المواطنة/  تعلن    
عن فقدان جواز سفر باسم/ مي غسان عبدالرحمن عبدالرب 
إلى  السعدي رقم 10753239 ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه 

اقرب مركز شرطة.
-----------------------------

بيان  أحمد عن فقدان  الخضر  المواطن/ عبدالله سالم  يعلن    
جمركي رقم 5728 بتاريخ 22/ 9/ 2022م صادر من شحن 
إلى  تسليمه  عليه  يعثر  ممن  ويرجى  عبدالله  عوض  باسم/علي 

اقرب مركز شرطة.
-----------------------------

فقدان  عن  الصلوي  قائد  عبدالسلام  محمد  المواطن/  يعلن    
رخصة قيادة صادرة من عدن ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها 

إلى اقرب مركز شرطة.
-----------------------------

  يعلن المواطن/ فريد سنان عبدالله  عن فقدان ملكية سيارة 
رقم 26982 سوزوكي باص لون رصاصي 7 ركاب ويرجى ممن 

يعثر عليها تسليمها إلى اقرب مركز شرطة.
-----------------------------

بيان جمركي  المواطن/ فرج سالم عبدالله عن فقدان  يعلن    
هيلوكس  تويوتا  2006م   /  12  /  10 بتاريخ   249955 رقم 
ابيض باسم/ ناصر سعيد يسلم  قمارتين موديل 2005م لون 

ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى اقرب مركز شرطة.
-----------------------------

  يعلن المواطن/ عبدالله سالم الخضر احمد عن فقدان ملكية 
ريو شنطة  كيا  نوع  رقم 2056 موقت عدن خصوصي  سيارة 
موديل 2008م لون ابيض ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى 

اقرب مركز شرطة.
-----------------------------

سيارة  ملكية  فقدان  عن  أحمد   علي  احمد  المواطن/  يعلن    
موديل  صالون  لاندكروزر  خصوصي  عدن  مؤقت   59099 رقم 
2015م لون ابيض ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى اقرب 

مركز شرطة.
-----------------------------

فقدان  عن  البارق  محمد  سالم  عبدالسلام  المواطن/  يعلن    
ملكية سيارة تويوتا برادو لون ابيض موديل 2006م لوحة رقم 
27516 عدن ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى اقرب مركز 

شرطة.
-----------------------------

  يعلن المواطن/ تامر عبدالودود علي ثابت عن فقدان الكرت 
ابيض يحمل  لون  ديهاتسو  باص  نوع  بملكية مركبة  الخاص 
رقم   ملكية   483031 رقم  وقعادة  أجرة   4  /4333 رقم  لوحة 

2081 ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى اقرب مركز شرطة.
-----------------------------

  يعلن المواطن/ عبدالله محمد يحيى العاقل عن فقدان ملكية 
رقم 16030 عدن جديد  ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى 

اقرب مركز شرطة.
-----------------------------

  يعلن المواطن/ صالح علي عبدربه صالح عن فقدان ملكية 
عليها  يعثر  ممن  ويرجى  عدن  مؤقت   34884 رقم  سيارة 

تسليمها إلى اقرب مركز شرطة.
-----------------------------

   يعلن المواطن/ ربيع محمد سالم سالم العامري عن فقدان 
يعثر  من  ويرجى  الوطنية  الجامعة  الاكاديمي  الطالب  سجل 

عليه تسليمه إلى اقرب مركز شرطة.
-----------------------------

  يعلن المواطن/ أحمد مبارك احمد با محرز عن فقدان بيان 
يعثر  جمركي لسيارة رقم 63071 / 5 خصوصي ويرجى من 

عليه تسليمه إلى اقرب مركز شرطة.
-----------------------------

الشباب والرياضة م / عدن  عن فقدان بيان    تعلن/ وزارة 

 13 بتاريخ  الحديدة  ميناء  من  صادر   C12520 رقم  جمركي 
/ 4/ 2010م ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى اقرب مركز 

شرطة.
-----------------------------

بيان جمركي  احمد عن فقدان  نبيل عبدالله  المواطن/  يعلن    
رقم 4145 بتاريخ 18 / 12 / 2018م صادر جمرك شحن  قلاب 
إلى  3 محاور موديل 2017م ويرجى  ممن يعثر عليه تسليمه 

اقرب مركز شرطة.
-----------------------------

بيان  فقدان  عن  مخاشن  بن  سالم  مانع  المواطن/  يعلن   
جمركي رقم C57786 بتاريخ 31 / 12/ 2019م صادر جمرك 
الوديعة باسم/ عبدالله عبدالرحمن بن جنيد، متسوبيشي كنتر 
لون ابيض موديل 1992م ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى 

اقرب مركز شرطة.
-----------------------------

  يعلن المواطن/  أنور عبدالله غالب عن فقدان ملكية سيارة 
رقم 517 نوع دايو دباب مؤقت عدن خصوصي موديل 2005م 
مركز  اقرب  إلى  تسليمها  عليها  يعثر  ممن  ويرجى  ابيض  لون 

شرطة.
-----------------------------

  يعلن المواطن/ إبراهيم محمد أحمد محمد عن فقدان ملكية 
2004م  موديل  داماس  دايو  عدن  مؤقت   21870 رقم  سيارة 

ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى اقرب مركز شرطة.
-----------------------------

  يعلن المواطن/ عبدالله ياسر محمد سالم عن فقدان ملكية 
سيارة رقم 20924 مؤقت عدن باص لون ابيض موديل 2004م 

ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى اقرب مركز شرطة.
-----------------------------

  يعلن المواطن/ حمود أحمد حسين  عن فقدان بيان جمركي 
رقم 14060 صادر من ميناء عدن بتاريخ 11 / 12/ 2019م 
نوع دايو داماس لون اخضر موديل 2000م  ويرجى ممن يعثر 

عليه تسليمه إلى اقرب مركز شرطة.
-----------------------------

   يعلن المواطن/ عبدالرحمن علي محمد البعداني عن فقدان 
ممن  ويرجى  صنعاء  من  صادر   06070569 رقم  سفر  جواز 

يعثر عليه تسليمه إلى اقرب مركز شرطة.
-----------------------------

  يعلن المواطن/ برزان ناصر حيدر الحداد عن فقدان  ملكية 
لون  هونداي  سنتافي  نوع  خصوصي  عدن   9181 رقم  سيارة 
إلى  تسليمها  عليها  يعثر  ممن  ويرجى  2013م  موديل  ابيض 

اقرب مركز شرطة.
-----------------------------

  يعلن المواطن/ محمد صالح دباش عن فقدان بيان جمركي 
رقم C20423  تاريخ 5 / 12/ 2015م صادر من جمرك شحن 
باسم/ قيس ياسين عبده، نوع تويوتا هيلوكس قمارتين دبل 
لون ابيض موديل 2015م ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى 

اقرب مركز شرطة.
-----------------------------

فقدان  عن  المحضار  محمد  جعفر  محمد  المواطن/  يعلن    
ممن  ويرجى  عدن   / م  مرور  إدارة  من  صادرة  قيادة  رخصة 

يعثر عليها تسليمها إلى اقرب مركز شرطة.
-----------------------------

  يعلن المواطن/ محسن هويدع سالم عن فقدان بيان جمركي 
سيارة  /2009م   5/  11 بتاريخ  شحن  من  صادر   2972 رقم 
تويوتا كورولا شنطة ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى أقرب 

مركز شرطة.
-----------------------------

  يعلن المواطن/ علي مسعد قاسم عن فقدان بيان جمركي رقم 
765 صادر من دارسعد بتاريخ 26 /12 /2018م سيارة تويوتا 

برادو ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى أقرب مركز شرطة.

إعـلانات فقدان

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
سالم  جمال  احمد  الاخ/  إليه  تقدم  بأنه  عدن  م/  العمراني 
حسين العرار وكيلا عن جمال سالم حسين صالح  يحمل جواز 
سفر رقم 09725329 بطلب استخراج صورة طبق الأصل لعقد 
تأجير قطعة ارض مرجع  )و ا / اراضي / 10359( للأرضية رقم 
578 بلوك       بئر فضل والمسجل باسم / جمال سالم حسين 
صالح  والصادر بتاريخ 17 /12 /1991م فمن عثر عليه أو من 
له وجه اعتراض شرعي فعليه التقدم إلى مكتب الهيئة الكائن 
في المعلا خلال خمسة عشر يوماًً من تاريخ هذا الإعلان ما لم 

سيتم منح المذكور بدلًاً عن فاقد.

إعلان

IV


